
Aemelaeus, Anneli

Theology

Work anneli.aejmelaeus@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed ND8 12/12/16

emailed NotreDame5 5/26/16

Jokiranta, Jutta

Hebrew Bible Studies

Work jutta.jokiranta@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed Torchia 12/29/16

emailed ND9 10/18/16

emailed NotreDame2 on 5/16/16

Knuuttila, Simo

Theology

Work simo.knuuttila@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed Torchia 12/31/16

emailed ND8 6/23/16

emailed NotreDame2 on 5/8/16

Niiniluoto, Ilkka

Theoretical Philosophy

Work ilkka.niiniluoto@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed Torchia 1/6/17

emailed ND9 10/9/16

emailed NotreDame2 on 5/5/16

Nissinen, Martti

Bible

Work martti.nissinen@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed Torchia 1/6/17

emailed ND6 on 5/30/16

Oksala, Johanna

Gender Studies

Work johanna.oksala@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed ND9 10/18/16

emailed NotreDame2 on 5/5/16

Raud, Rein

Japanese Studies

Work rein.raud@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed ND9 10/9/16

emailed NotreDame2 on 4/20/16



Sintonen, Matti
Theoretical Philosophy

Work matti.sintonen@helsinki.fi

Work U. of Helsinki

Notes emailed Torchia 1/16/17

emailed ND9 10/19/16

emailed NotreDame2 on 5/6/16


